

دستمزد عامل اصلی تورم نیست

خواسته جامعه کارگری کنترل و مهار تورم است



این گفته که افزایش دستمزد تاثیرگذاری بیشتر دارد، یا کنترل تورم نتیجه می‌دهد که در جایی دستمزد و معیشت به هم نزدیک شده باشند و این عقب ماندگی مزدی جبران شود.

این کارشناس حوزه کار با بیان اینکه در شرایط حاضر تورم به سختی قابل کنترل و مهار است، اظهار کرد: اگر چه دولت و دستگاه‌های متولی تلاش می‌کنند تا تورم مهار شود ولی تغییر

تکرار بهانه نخنمای کارفرمایان در بزنگاه تعیین مزد کارگران



نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت: تعدیل نیرو به دلیل افزایش دستمزد کارگران فقط یک بهانه است که بعضی از کارفرمایان آن را مطرح می‌کنند. طرح مباحثی از جمله افزایش نرخ تورم، تعدیل نیرو و افزایش هزینه‌های تولید بار روانی را در جامعه ایجاد می‌کند.

محمدرضا تاجیک، نماینده کارگران در شورای عالی کار در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، درباره دستمزد ۱۴۰۳ با تأکید بر اینکه درخواست کارگران افزایش بیش از اندازه دستمزد نیست، بلکه عمل به ماده ۴۱ قانون کار است، گفت: سال‌های سال است که موضوع دستمزد را در جلسات سه‌جانبه دنبال می‌کنیم و کارفرمایان همواره مدعی بوده‌اند که اشتغال موجود را حفظ کرده‌اند و اگر حقوق و دستمزد کارگران افزایش یابد با ریزش شدید نیروهای کار و تعطیلی بناها مواجه خواهیم شد.

وی افزود: متأسفانه اعلام ناتوانی از پرداخت دستمزد حرب‌های است که کارفرمایان و دولت همیشه در زمان تعیین دستمزد به کار می‌گیرند در حالی که طبق آمارها سهم دستمزد در قیمت تمام‌شده تولید بسیار کم است و در ایران در بهترین دستمزدهایی که داده شده هنوز به ۱۰ درصد هم نرسیدیم لذا باید واقع‌بینانه به این قضیه نگاه کنیم. تاجیک افزود: آن چیزی که موجب زیان‌دهی یا رکود یک بنگاه اقتصادی می‌شود تا از فعالیت باز بماند، دستمزد کارگران چانه‌زنی می‌کنند، دولت باید بی‌طرفانه عمل کند، در و عدم انطباق دخل و خرچشان را در جای دیگری جست‌وجو کنند.

وی با بیان اینکه دولت به عنوان ناظر بزرگ وظیفه دارد که هم از کارفرمایان حمایت کند و هم از کارگران، گفت: زمانی که کارگران در شورای عالی کار برای بالا بردن درصد ناچیزی از حقوق کارگران چانه‌زنی می‌کنند، دولت باید بی‌طرفانه عمل کند، در صورتی که دولت حمایت از کارفرمایان می‌کند و کارفرمایان هم به پشتوانه دولت، از حربه ناتوانی استفاده می‌کنند در حالی که هر یک به عنوان شرکای اجتماعی باید به نقش و وظیفه‌ای که در قبال هم دارند، عمل کنند.

وی بیان کرد: تعدیل نیرو به دلیل افزایش دستمزد کارگران فقط یک بهانه است که بعضی از کارفرمایان آن را مطرح می‌کنند در حالی که این موضوع غیرواقعی و غیرمنطقی است. طرح مباحثی از جمله افزایش نرخ تورم، تعدیل نیرو و افزایش هزینه‌های تولید بار روانی را در جامعه ایجاد می‌کند که هزاران آسیب بر اقتصاد کشور می‌زند و کارگاه‌ها را با مشکل روبرو می‌کند. تاجیک گفت: امسال هنوز جلسات و مذاکرات مزدی شورای عالی کار آغاز نشده است و ما نسبت به این مسئله از دولت گلهمند هستیم. متأسفانه کمیته دستمزد هم شروع به کار نکرده و تا کنون مذاکرات صرفاً در خصوص مزد منطقی‌ای شکل گرفته است و هنوز جلسات حول محور محاسبه و تعیین رقم سید معیشت انجام نشده است. وی بیان کرد: زمان برای انجام و اجرای فعالیت‌های شورای عالی کار بسیار کوتاه است؛ ما هفته اول و دوم اسفندماه را از دست دادیم، اگر واقعا بخواهیم دستمزد سال ۱۴۰۳ را پیش از اتمام سال تصویب کنیم، مطمئناً باید کمیته مزد عدد هزینه زندگی را محاسبه کند و به اتفاق نظر برسد تا در شورای عالی کار بتوانیم پیش از پایان سال به نتایج مثبتی برسیم.

نظارت‌ها برای مقابله با کم‌فروشی اصناف تشدید می‌شود

مدیرکل استاندارد استان تهران از تشدید طرح ویژه سازمان ملی استاندارد ایران برای مقابله با کم‌فروشی در اصناف خبر داد.

به گزارش ایرنا از ادارهکل استاندارد استان تهران، محمدحسین طاهری در این خصوص توضیح کرد: با نزدیک شدن به ماه مبارک رمضان و ایام نوروز، بازرسان استاندارد با بازرسی میدانی وسایل توزین در اصناف، بر عملکرد کلیه وسایل توزین مورد استفاده در داد و ستد عمومی، نظارت می‌کنند. طاهری ادامه داد: این طرح با هدف صیانت از حقوق مصرف‌کنندگان، با هماهنگی‌ها و تعاملات بین دستگاهی در استان تهران، و با نظارت بر ترازوهای سبک اصناف و مکان‌هایی بدین شرح در دستور کار قرار گرفته است: میوه و تره‌بار، فروش اش و حلیم، سوپر مارکت و خواربار فروشی، قصابی و پروتئینی، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، شیرینی و قنادی، آجیل و خشکبار، طلا و جواهر، نمایشگاه‌ها و بازارچه‌های مناسبتی. وی اضافه کرد: این نظارت‌ها همچنین بر نازل‌های جایگاه‌های سوخت مایع و CNG. ترازوهای گم‌رک، ترازوهای فروشگاهی اعمال می‌شود. این مقام مسئول با اشاره به اجرای این طرح در بازه زمانی ۲۲ اسفند سالجاری الی ۱۳ فروردین سال ۱۴۰۳، یادآور شد: از ابتدای سال تاکنون، بازرسان استاندارد ۳۵ هزار مورد بازرسی از وسایل توزین اصناف داشته‌اند.

قیمت‌ها، افزایش هزینه‌ها، شرایط اقتصادی، نظام دلالی و مجموعه‌ای از عوامل متعدد وجود دارد که در بحث تورم اثرگذارند. بی‌تردید اگر در جامعه تورم نباشد، افراد با دستمزدی که می‌گیرند زندگی نسبتاً خوبی داشته باشند، در آن صورت برای آنها فرقی نمی‌کند که افزایش دستمزد داشته باشند یا نداشته باشند ولی مادامی که تورم کنترل و مهار نشود نمی‌توانیم افزایش دستمزد را کنار بگذاریم.

چمنی با بیان اینکه جامعه کارگری هیچگاه به دنبال افزایش دستمزد نبوده است، گفت: جامعه کارگری سال‌های سال است که به افزایش حقوق فکر نمی‌کند بلکه تأکید دارد که تورم در جامعه مهار شود تا بتواند با حقوق حداقلی خود امرار معاش کند ولی این تورم حتی اگر حقوق هم افزایش نیابد، باز هم به قوت خود باقی است زیرا در سال‌های قبل تجربه کردیم که حقوق کارگران درصد زیادی افزایش پیدا نکرد، ولی این مساله باعث مهار تورم نشد بنابراین مترجم دستمزد، عامل اصلی تورم نیست و باید مولفه‌های دیگر را در این زمینه موثر و دخیل دانست.

ثبت‌نام ۲۵۴ هزار نیروی کار در سامانه جست‌وجوی شغل



از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون عملکرد اشتغال صحت‌سنجی شده کشور نشان از پیشرفت ۸۲ درصدی دارد.

آطور که کریمی بیان‌دهنده تعهد وزارت کار برای اشتغال امسال ایجاد یک میلیون و ۸۸ هزار شغل توسط دستگاه‌هاست که تلاش می‌شود تا پایان سال هدف‌گذاری صورت گرفته محقق شود.

در حال حاضر افراد متقاضی کار که از مهارت خاصی برخوردارند، می‌توانند در سامانه جست‌وجوی شغل نام‌نویسی کرده و فرصت‌های شغلی موجود در سامانه را بررسی و در صورت تایید کارفرما مراحل مصاحبه و پذیرش را دنبال کنند. کارفرمایانی هم که به دنبال جذب نیروی کار ماهر در بخش‌های مختلف هستند می‌توانند با ثبت‌نام در سامانه رزومه‌های مختلف را مشاهده و نسبت به پذیرش نیروی کار اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، برابر آخرین آمارها نزدیک به ۲۷۵ هزار ظرفیت شغلی در سامانه جست‌وجوی شغل به ثبت رسیده است. همچنین درخواست شغلی بیش از ۱۴۰ هزار متقاضی کار و درخواست نیروی کار ۲۷ هزار کارفرما در سامانه ثبت و ۹۳ هزار معرفی‌نامه از طریق دفاتر کاریابی برای کارجویان صادر شده است. کلیه کارفرمایان و جویندگان کار با مراجعه به نشانی [HTTPS://SHOGHLMCLS.GOV.IR](https://shoghlmcls.gov.ir) می‌توانند از مزایا و خدمات سامانه استفاده کنند.

جست‌وجوی شغل را ارائه کرده و گفته است: از ۴ ماه گذشته که سامانه جست و جوی شغل راه‌اندازی شده تاکنون ۲۵۴ هزار نیروی کار ثبت‌نام کرده‌اند و طی این مدت ۲۶۱ هزار فرصت شغلی توسط کاربایی‌ها و کارفرمایان بارگذاری شده است.

به گفته وی در ۴ ماه گذشته از طریق سامانه جست‌وجوی شغل برای ۲۵ هزار نفر اشتغالزایی شده است و در حوزه تامین مالی کسب و کارهای خرد از ابتدای دولت سیزدهم ۱۵۰ همت بودجه اختصاص پیدا کرده است.

معاون اشتغال وزیر کار اشاره‌ای هم به نرخ بیکاری زنان داشته و گفته است: نرخ اشتغال ناقص و نرخ بیکاری زنان کاهش بوده و

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: آنچه مبنای پیشنهاد و تصمیم دولت برای افزایش حقوق و دستمزد است، تورم انتظاری سال آینده است، امیدواریم در مذاکرات میان تشکلات کارگری و دولت به یک نرخ معقول افزایش دستمزد برسیم تا موضوع تورم انتظاری از کنترل خارج نشود.

به گزارش تسنیم، داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در پاسخ به سوالاتی پیرامون وضعیت حقوق کارمندان و کارگران در سال آینده گفت: دولت درباره افزایش حقوق کارگران و کارمندان ملاحظاتی دارد که این ملاحظات با توجه به موضوع تورم انتظاری تعیین می‌شود. منظور با بیان اینکه تمام تلاش سازمان برنامه و بودجه و دولت این است که در سال آتی بتواند شرایط

منظور:

تورم انتظاری سال آینده مبنای افزایش مزد کارگران است

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری (۱۳۴) جمعی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع معترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و مدورسند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

- ۱- تقاضای "اسمعیل یوسف وند" فرزند "علی نقی" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی" بمساحت "۸۸۱۱" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" - " فرعی از "۱۹۲" اصلی واقع در بخش "۱۱" حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه " طهر پسر بساط بگ"
- ۲- تقاضای "قدرت اله نادری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی" بمساحت "۱۴۳۴۳" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در بخش "۱۱" حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه " علاخان ندری"
- ۳- تقاضای "فرض اله نادری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی" بمساحت "۹۸۷۲" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در بخش "۱۱" حوزه ثبت ملک الشتر (سلسله) " خروجی از مالکیت مالک اولیه " علاخان ندری"
- ۴ - تقاضای "حبیب اله ندری" فرزند "ولی اله" نسبت به "شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی" بمساحت "۲۷۵۰" مترمربع مجزی شده از پلاک شماره "۱" فرعی از "۸۸" اصلی واقع در شناسه آگهی ۱۶۶۹۳۰۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۷/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۷/۱۵
فرشاد بازوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه‌ی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مسقر در واحد ثبتی کوه‌دشت تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۶۳۱. برابر تقاضای آقای/خانم (میینا نجفی گنگاوری) فرزند (حشمت‌اله) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۷۰۰/۰۰) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۲) فرعی از (۵۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (الهیاری عباسی گراوند)
۶۳۲. برابر تقاضای آقای/خانم (محمدرضا بلورانی) فرزند (میریاس) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۸۳۵/۲۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سید بساط حسینی)
۶۳۳. رابر تقاضای آقای/خانم (میریاس بلورانی) فرزند (میر عبدل) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۸۳۵/۲۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سید بساط حسینی)
۶۳۴. برابر تقاضای آقای/خانم (میریاس بلورانی) فرزند (میر عبدل) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۶۲۳۳/۶۶) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سید بساط حسینی)
۶۳۵. برابر تقاضای آقای/خانم (میریاس بلورانی) فرزند (میر عبدل) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۸۱۳/۴۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۳۴) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سید بساط حسینی)
۶۳۶. برابر تقاضای آقای/خانم (سعید امرایی) فرزند (رستم) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۷۹۰۶/۸۱) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۵۶) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (سعید امرایی)
۶۳۷. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد اسماعیل نوروزی) فرزند (میرزا ولی) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۰۰۷/۵۴) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمداسماعیل نوروزی)
۶۳۸. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد اسماعیل نوروزی) فرزند (میرزا ولی) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۳۳۷/۵۹) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمداسماعیل نوروزی)
۶۳۹. برابر تقاضای آقای/خانم (محمد اسماعیل نوروزی) فرزند (میرزا ولی) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه مزروعی) به مساحت (۱۵۹۰/۶۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۵) فرعی از (۵۳) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمداسماعیل نوروزی)
۶۴۰. برابر تقاضای آقای/خانم (یارولی چراغی یوسف آباد) فرزند (براتعلی) نسبت به (شش‌دانگ یک باب/قطعه عمارت) به مساحت (۹۷/۱۳) مترمربع مجزی شده از پلاک شماره (۱۶) فرعی از (۱) اصلی واقع در بخش (۷) حوزه ثبت ملک کوه‌دشت لرستان خروجی از مالکیت اولیه آقای/خانم (محمدکاظم زوراشاهی)

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۷/۱۵
فرشاد کورانی‌نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک کوه‌دشت شناسه ی آگهی: ۱۶۷۱۰۵۱